#
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2021 № 86

                                           с. Тогул

О повестке дня двадцать седьмой сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня двадцать седьмой сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1.Об уточнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 26 октября 2021 года
          Докладывает: Накрайникова Н.Н.- начальник инспекции по  бюджету коми-

                                   тета по финансам, налоговой и кредитной политике
2. Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Тогульский район Алтайского края
               Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администрации

                                              района, начальник Главного управления по экономическому

                                              развитию и  имущественным отношениям
3. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Тогульском районе Алтайского края
           Докладывает: Иванова В.Ю. – начальник отдела архитектуры и строительства

                                 Администрации района
4. О внесении изменений  и дополнений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 23.08.2016 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
           Докладывает: Иванова В.Ю. – начальник отдела архитектуры и строительства

                                 Администрации района

5. О внесении изменений  и дополнений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
           Докладывает: Иванова В.Ю. – начальник отдела архитектуры и строительства

                                 Администрации района

6. О внесении изменений  и дополнений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
           Докладывает: Иванова В.Ю. – начальник отдела архитектуры и строительства

                                 Администрации района

7. О внесении изменений  и дополнений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 20.12.2016 № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
           Докладывает: Иванова В.Ю. – начальник отдела архитектуры и строительства

                                 Администрации района

8. О внесении изменений  и дополнений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
           Докладывает: Иванова В.Ю. – начальник отдела архитектуры и строительства

                                 Администрации района

9. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 29.06.2021 № 75 «Об утверждении Положения о порядке работы и функционирования административной комиссии при Администрации Тогульского района Алтайского края на территории муниципального образования Тогульский район»

                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела Ад-

                                          министрации района
10. Реализация национального проекта «Образование» в образовательных организациях Тогульского района в 2021 году
                      Докладывает: Лаптев А.В. – заместитель главы Администрации  района по

                                               социальной политике, председатель комитета по образованию

                                               и делам молодежи

11. О признании решения  Тогульского районного Совета депутатов утратившим силу

                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела Ад-

                                          министрации района
12. О назначении публичных слушаний по теме «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края»
                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела Ад-

                                          министрации района

13. О назначении публичных слушаний по проекту районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2022 год
                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела Ад-

                                          министрации района

14. Информация о восстановлении до уровня 2019 года докризисной численности занятого населения к 4 кварталу 2021 года
                      Докладывает: Малахова Е.А. – заместитель директора ЦЗН УСЗН по
                                               Кытмановскому и Тогульскому районам

15. О присвоении имени Казаковой Людмилы Александровны муниципальному казенному учреждению дополнительного образования «Тогульская детская школа искусств»
                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела Ад-

                                          министрации района

16. О необходимости разработки официальных символов муниципального образования Тогульский район
                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела Ад-

                                          министрации района

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                                     Д.А. Кречетов